[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 декабря 2019 года                                                                                                      № 1042
О внесении изменений в приложение 1 к постановлению главы Белоярского района от 15 апреля 2008 года № 642

В связи с организационно-кадровыми изменениями, в целях уточнения состава антинаркотической комиссии Белоярского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 1 «Состав антинаркотической комиссии Белоярского района» к постановлению главы Белоярского района от 15 апреля 2008 года № 642         «Об антинаркотической комиссии Белоярского района» изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4 Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела по организации профилактики правонарушений администрации Белоярского района      Фомина В.А.
Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков
Приложение

                                                                                                  к постановлению администрации

                                                                                                                         Белоярского района

                                                                                                    от 16 декабря 2019 года № 1042
Приложение 1

                                                                                                       к постановлению главы

Белоярского района

                                                                                                 от 15 апреля 2008 года № 642

СОСТАВ

антинаркотической комиссии Белоярского района

Глава Белоярского района, председатель комиссии

Заместитель главы Белоярского района по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии

Начальник отдела министерства внутренних дел России по Белоярскому району, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

Начальник отдела по организации профилактики правонарушений администрации Белоярского района, секретарь комиссии

Председатель Думы Белоярского района (по согласованию)
Председатель комитета по образованию администрации Белоярского района

Председатель комитета по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации Белоярского района

Главный врач бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  «Белоярская  районная больница» (по согласованию)

Директор бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Белоярский политехнический колледж (по согласованию)

Директор автономного учреждения Белоярского района «Белоярский информационный центр «Квадрат»

Начальник управления социальной защиты населения по Белоярскому району Департамента социального развития Ханты-Мансийского автономного округа - Югры (по согласованию)

_________________